
Objednávka c. OKI/l.\P/3h03f00l22f202l

OBJEDNATEL:

Hlavni mcsto Praha
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I

lungmannova 35/29, 1)1 21 Praha ), Odbor inlormalickc 

inlrasl rukturv

pračev islé'

7n$toupené: )ng. Mi lanem Krchem, řcdilclcin odboru in formel iekýeh aplikací 

Magistrátu hl. m. Prahy

ICO: 00064581

D1C. CZ00064581

bankovní účel'

kontaktní osoba: lng. )an Kolář

(dálo jen „Objednatel")

POSKYTOVATEL:

Operátor ICT, a,$.

se sídlem:

7as loupená:

Oěl meká 213/12, 170 00 Praha 7

Michalem laserem, VIBA, předsedou představenstva a Ing

lanem Ladinum, členem představenstva

0279528)ICO:

D)C. CZ02795281
bankovní účeť 

kontaktní osoba: Jng. Renáta Fiřtová

(d á lc jen r. I ’os k yi o v a to l")

(dále té2 „Smluvní strany")

Stránka 818
i ii tu
< .rii*i. ii

. i iii . ■ •
i .i,i i i
i........ <«• <i.



Vážen í,

ve smyslu § 11 zákona c. 134/2016 Sb,, o za Já vání veřejných zakázek, věznění pozdějších 

předpisů, u Vás objednáváme službv v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

V souladu se zákonem c. 60/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále jen 

„občanský zákoník”) se akceptací léto objednávko zakládá dvoustranné smluvní vztah mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem Poskytovateli tak vzniká povinnost realizoval před met plnění 

v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Poskytovateli dohodnutou 

smluvní odměnu.

I. Před met plnění:

I 1. Objednávka vvchází z nabídky Poskytovatele, která hvla zaslána dne 26 11 202U.

1.2. Předmětem plnění je poskytnuti konzultačních služeb Objednatel] na základě písemného 

pokvnu Objednatele v rámci projektu „Cenírálni svstém elektronického ověřování 

dokumentu dle nařízení elDAS" (dále „elDAS") a dodání dokumentu k projektu elDAS 
dále spéciřikovaných v odst. 1.2.1 a 1.2.2 tělo Objednávky.

1.2.1.Předmětem služeb jsou zejména následující činnosti:

a) spolupráce a jednání s dodavateli spisových služeb Cl NIS a o-spis dle 

p oža cl a v k u O b jed n a i el e,
b) konzultační služby k veřejným zakázkám „Centrální svstém pečetěmi 

elektronických dokumentu v souladu s nařízením elDAS a jeho integrace do 
JS MHMP, MČ a městských organizací",

e) p oS< >u zei i í řešei i í z a j i ště n i p ož ad a v k u e l D A S.

1.2 2. Před metem služeb týkající se návrhu smlouw o poskytováni služeb souvisejících 
s e lok t r< >n i ck v m o v ě ř< * vá n í m d o ku men I u, věe t né’ ka I a I og i > v ý ch 1 istu 

specifikujících tyto služby jsou zejména následující činnosti.

d) piovedeni změnových požadavku dle zadáni Ml IMP k návihu smlouw o 
poskytování služeb souvisejících s elektronickým ověřováním dokumentu a 

katalogových listu,

e) další konzultační služby v rámci projektu elDAS dle požadavku Ml IMP.

2. Cena za předměl plněni

2.1. Uvedená cena za předmět plnění ve smyslu odst. 1.2 bez daně z přidané hodnoty (dále 

jen „DPH") |e s t a n o v e n a | a ko $m I u v n í od mě n a ve v vš i 2 9S7 S40, - K č.

a) Konzultační službv v rámci projektil „Centrální svstém elektronického ověřování 

dokumentu dle nařízení elDAS"

Stránka 9 z 9



Název
pozice/role

Sazba
(Kč)/h

Jednotka Sazba 
celkem (Kč)

Sazba (Kč)/J Počet(J)

Senior manažer 1 24í) 9 920 MD 654 72066

Odborný garant 1 810 14 480 MD 119 1 723 120

Celkem: 2 377 840 Kč

b) Konzultační služby týkající sc návrhu smlouvy o poskytování služeb souvisejících s 
elektronickým ověřováním dokumentu, včetně katalogových listu specifikujících tyto 

služby

Sazba
(Kč)/h

Jednotka Sazba 
celkem (Kč)

Název pozice/role Sazba (Kč)/J Počet(J)
Senior manažer 1 240 9 920 MD 25 248 000

Odborný garant 1 810 14480 MD 25 362 000

Celkem: 610 000 Kč

2.2. Fakturována bude jen skutečně vykonaná práce na základě požadavku klienta doložená 

výkazem prací. Počet MD skutečně vykázaných sc muže u jednotlivých rolí změnit, to 

však pouze bez navýšení celkové ceny.

Cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Poskytovatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to 
zejména náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění 
na území hlavního města Prahy.

2.4. Poskytovatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisu. 
Cena včetně DPH činí 3 615 286,40,- Kč.

2.3.

3. Platební podmínky:

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového 

dokladu (faktury) měsíčně. Faktura musí být vystavena nejpozději do 30 dnů ode dne 
skončení kalendářního měsíce, kdy byly služby poskytovány. Součástí vyúčtování bude 

přehledná specifikace poskytnutého plnění ve formě výkazu prací.

Stránka 9 z 9



3.2, Objednatel ve Ihulě pěli dnu ode dne předloženi v v kazu p os kv tnutých služeb tento výkaz 

schválí, nebo sdělí poradce odůvodněné vvhradv 1< obsahu předloženého výkazu. 

Poskylovntel nn základě výhrad Objednatele předloží opravené výkaz plnění do pěli dnu 

ode dne obdržení výhrad Objednatele Schvalování opraveného výkazu plnění se řídí dle 
tohoto odstavce. Tento postup lze použít i opakovaně,

3.3, Faktura bude v vstavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví objednávkv,

3.4, Splatnost faktury bude stanovena na 30 dnu od doručení faktury. Poskytovatel odešle 

fakturu Objednateli nejpozději následující pracovní den po vystavení faktury.

3.5, V vstavená faktura musi mit veškeré náležitosti daňového dokladu ve smvslu zákona č. 

235/20U4 $b., o dani z přidané hodnot v, ve znění pozdějších předpisu, a musí obsahoval 
minimálně Ivto údaje:

a) označení Objednatele a Poskv lov atele. jejich sídla, jejich ICO a DIČ, bankovní spojení a 

údaj o zápisu v obchodním, živnostenském! nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 

znaěkv,

b) p řed měl a c ís lo < >bjcd ná v ky,

c) číslo l a kléry, den vyslavení faktury, dal um splal nosí i, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku.

d) základ daně (DPI I), sazbu daně a její v vši.

3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat piávními 

předpisy vyžadované údaje, |e Objednatel oprávněn takturu vralil 1’oskytovaleli k opravě 
V takovém případě se přeruší bě’h doby splatnosti a nová doba splatnosti počne běžet 

doručením opiavené fakiurv.

3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet Poskytovatele, 
vedený u banky v České republice, specifikované v této objednávce. Ke splnění závazku 

Objednatele dojde ode psaním částky z účtu Objednatele.

5 4. V případě prodlení Objednatele se zaplacení cen v náleží Poskytovateli li rok z prodlení ve 
výši 0,05 % za každý den prodlení.

4, Stanovený termín a místo plnění:

4.1 Místem plnění je území hlavního města Prahy.

4.2 Předpokládaný termín poskytování konzultačních služeb je od 31.5.2021 do 31.12.2021.

Smluvní sankce:5.

Stránka 9 z 9



5,1. Při prodlení Poskytovatele s před činím předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

.rop Li ti Poskytovatel Objed no tel i smluvní pokutu ve výši OJ "ó z cen v před metu plnění, 
s jehož dodáním je Poskvlovalel v prodlení, a to 7<i každv 7<ipočíUv kalendářní den 

prodlení až do řádného splnění léto povinnosti.

5.2 I ’osk s' I o v n t el je po v i n en sni I u v n í po kutu 11 h ra d i I n n v vz v u Ob \ ed na tele d o 30 d n 11 od jej íh o 
doručení.

5,3. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo Objednulele nu 

n áh rodu újmv v části převyšující již uhro zenou smluvní pokutu.

Další podmínky:6.

6.1 S m I u v n í s t ra n v této objed n á v k v v v s I o v n ě sou h 1 a s i s t í m. o b v to to ob jed n á v ko b v 1 o u ved en o 
v Centrální evidenci smluv (ClvS) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná o která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této objednávky, datum jejího 
podpisu o její text.

6.2 Smluvní stronv prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smvslu $ 5U4 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užilí a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3 Smluvní strany této objednávky vv slov ně sjednávají, že uveřejnění léto objednávky v 
registru smluv dle zákona ě. 540/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisu, zajisti Objednatel.

6.4 Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osobv poskytovat 
infoímace v sem ladu se zákonem č. 106/1990 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znoní po7dějsích předpisu, a souhlasí s lim, abv veškeré informace obsazené v tělo 
objednávce bvlv v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

6.5 Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o z měně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly provádímé v 
souvislosti s úhrad cm zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředku 
poskylnulvch z fevropské linie. Tolo spolupůsobení je povinen zajistit i li sweh 
p ř i pad n ých su b d od a v a le l u.

6.6 Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7 Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

Stránka 9 z 9



6.S Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn 
objednávky Číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami.

Za Objednatele:
V Praze dne.....

Ing. Milan Krch

ředitel odboru iníormatických aplikací 
Magistrálu hl. m. Prahy

Poskytovatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Poskytovatele:
V Praze dne........

Digitally signed by 
Michal Fišer MBA 
Dáte: 2021.05.28 
11:13:57 +0200’

Michal 
Fišer MBA

Michal Fišer, MBA 

p řed sed a před s ta vens t va

Digitálně powpul Ing. Jan ladin 
Datum 2031 05.28 11:10-26 
40200'

Ing .Jan Ladin

Ing. Jan Ladin 

člen představenstva

Potvrzení objednávky nám zašlete zpét na adresu: lungmannova 35/29, 111 21 Praha 1
datovou schránkou nebo na e-mail:l

Stránka 9 z 9


